DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO E PRÁTICAS
SOCIOAMBIENTAIS SOBRE RECURSOS HÍDRICOS POR ALUNOS DA ESCOLA
PÚBLICA INÁCIO DA CATINGUEIRA, CATINGUEIRA, PARAÍBA de autoria de JOSÉ
LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA, MARIA RAQUEL BIZERRA DE FREITAS, ANNA
FERNANDA BEATRIZ AMORIM CAVALCANTE, THAYANNA MARIA MEDEIROS SANTOS,
foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23642

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23642